
Zarządzenie    Nr 204/2009
Burmistrza Miasta i Gminy w Ogrodzieńcu

z dnia 15 maja 2009r

w sprawie: sprostowania pomyłki pisarskiej

Na podstawie art. 25,art.26 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. - Ordynacja
wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004r. nr 25, poz.219 z późn. zm.)
oraz art.48 ust. 1-4 i 11 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r Ordynacja wyborcza do
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U.z 2007r
nr 190, poz.1360 tj z późn.zm.) i § 6 ust.1 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 8 sierpnia 2001 r w sprawie powoływania
Obwodowych Komisji Wyborczych wyborach do Sejmu i do Senatu (Dz.U. z 2001 r Nr
84,poz.921 z późn.zm.)

zarządzam co następuje:

§1
W zarządzeniu Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec Nr 203/2009 z dnia.,.

11 maja 2009r   w sprawie powołania członków obwodowych komisji wyborczych
prostuję pomyłkę pisarską i w pkt.6 poz. 10 otrzymuje następujące brzmienie:
„10.Elżbieta Kaziród zam. Giebło"

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Miasta i Gminy
dr inż. Andrzej Mikulski


